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Kuntalain 113 §:n mukaan: 
 
Kunnan tilikausi on kalenterivuosi. Kunnanhallituksen on laadittava 
tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan vuoden maaliskuun 
loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien tarkastettavaksi. 
Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun loppuun 
mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja 
niiden liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. 
 
Tilinpäätöksen tulee antaa oikea ja riittävä kuva kunnan tuloksesta, 
taloudellisesta asemasta, rahoituksesta sekä toiminnasta 
olennaisuusperiaatteen mukaisesti. 
 
Kuntalain 115 §:n mukaan toimintakertomukselta edellytetään 
seuraavaa: 
 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 
toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta kunnassa ja 
kuntakonsernissa. Toimintakertomuksessa on myös annettava 
tietoja sellaisista kunnan ja kuntakonsernin talouteen liittyvistä 
olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai kuntakonsernin 
taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta. Tällaisia asioita 
ovat ainakin arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä 
tiedot sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja 
keskeisistä johtopäätöksistä. 
 
Tilinpäätös 2025 on ennakoitua heikompi. Verotuloja kertyi 151 394 
€ alkuperäistä talousarviota vähemmän johtuen työllisyyden 
odotettua heikommasta kehityksestä. Valtionosuuksia tuloutui 
66 612 € ennakoitua vähemmän johtuen mm. verotulomenetysten 
kompensaation vähenemisestä 34 029 €:lla ja verotuloihin 
perustuvan valtionosuuden tasauksen vähenemisestä 36 072 €:lla. 
Peruspalveluista johtuva valtionosuusvähennys oli 22 952 € 
ennakoitua pienempi. Toimintamenot olivat alkuperäisen budjetin 
mukaiset, mutta toimintatuotot alittuivat alkuperäiseen talousarvioon 
nähden johtuen suurimmaksi osaksi paloaseman yhtiöittämisen 
peruuntumisesta vuonna 2025. Peruuntuminen huomioitiin 
talousarviomuutoksissa. 
 



Vuosikate vuoden 2025 tilinpäätöksessä on 82 834 €. Tilinpäätöksen 
alijäämä on 1 137 103 € ja kunnan taseen ylijäämä laskee 5 560 399 
€:oon.  
 
Toimintakulut olivat 15,7 milj. € ja ne alittuivat muutettuun 
talousarvioon nähden 76 745 €. Toimintakulujen toteutumaprosentti 
oli kokonaisuudessaan 99,5 %. Toimintatuotot toteutuivat muutetun 
talousarvion mukaisesti, joten toimintakate alittui 76 776 € 
toteutumaprosentin ollessa 99,4 %. 
 
Toimintakulut olivat vuonna 2024 14,93 milj. euroa, joten muutos 
niiden osalta oli 5,5 %. Toimintakulujen kasvua on lisännyt noin 
850 000 euroa TE-palveluiden siirtyminen kunnan vastuulle. 
Vertailukelpoisimmin tarkasteluna toimintakulut olivat siis n. 50 000 
euroa pienemmät v. 2025 kuin edellisenä vuonna. Tilastokeskuksen 
mukaan yleinen inflaatio v. 2025 olisi ollut 0,3 %.  
 
Investointimenot olivat yhteensä 1 876 146 € toteutumaprosentin 
ollessa 51,5 %. Investointitulot olivat yhteensä 113 142 €. 
 
Liitteenä on Tilinpäätös ja toimintakertomus 2025 ja Tuloslaskelma 
2025. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Ojakoski Markus 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan asiakirjan tilinpäätökseksi 

ja toimintakertomukseksi vuodelta 2025 ja allekirjoittaa sen sekä 
jättää tilinpäätöksen tilintarkastajan ja tarkastuslautakunnan 
tarkastettavaksi. 
 
Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan tekemään 
toimintakertomukseen sisältöön vaikuttamattomia teknisiä korjauksia 
ja luettavuuden parannuksia tarkastuslautakunnan kokoukseen 
mennessä. 
 
Kunnanhallitus päättää saattaa tilinpäätöksen tarkastuslautakunnan 
valmistelun jälkeen edelleen valtuuston käsiteltäväksi ja esittää 
valtuustolle, että vuoden 2025 tilikauden tulos kirjataan omaan 
pääomaan yli/alijäämätilille. 
 

Päätös    
 
Täytäntöönpano allekirjoitettu tilinpäätös tarkastuslautakunnalle 
 


